
         N° AFFILIATION: 2685

SOCIETE ORGANISATRICE: LES RANDONNEURS DE LA VALLEE DU CLAIN

        BREVET DE: 400 KM

LOCALITE CARTE MICHELIN NUMERO KM KM CONTROLES
N° PLI N° DE ROUTE PARTIEL TOTAL OUVERT FERMES 

ST GEORGES LES  BX 68 14 D4 D18 VO D37 0 17h 18h

NANTEUIL 68 13 VO D6 VO 8,0 8
BERRUGES 68 13 VO D95 13,0 21
JAZENEUIL 68 12 D21 D26 18,0 39
ROUILLE ST SAUVANT 68 12 D96 D17 12,0 51
LEZAY 72 3 D105 12,5 63,5
CHEF BOUTONNE 72 3 D110 D 129 20,0 83,5 19h27 22h34

AULNAY 71 3 D107 26,0 109,5
NUAILLE / BOUTONNE 71 3 D220E D127 8,0 117,5
ST JEAN D'ANGELY 71 3 D18 12,5 130 20h49 1h40

PONT L'ABBE 71 14 D18 D239 31,5 161,5

ST JEAN D'ANGLE 71 14 D 18 D728 6,0 167,5
MARENNES 71 14 D26 D734 13,5 181
LE CHATEAU D'OLERON 71 14 D 734 12,5 193,5
ST PIERRE D'OLERON (BPF) 71 13 D 274 11,0 204,5 23h01 6h38

LA COTINIERE 71 14 VO D 126 3,0 207,5
PETIT VILLAGE 71 14 D 275 D 26 10,0 217,5
MARENNES 71 14 D123 D 123E 13,0 230,5
TONNAY CHARENTES 71 13 D117 D 911 25,0 255,5 0h37 10h02

SURGERES 71 3 D 108E D 101 22,0 277,5
ST GEORGES DU BOIS ARCAIS 71 2 D 102 D 123 22,0 299,5
COULON  (BPF BCN ) 71 2 D 123 10,0 309,5 2h18 13h38

ST MAXIRE 71 1 D 12 13,0 322,5
CHAMPDENIERS 68 11 D 745 12,0 334,5
MAZIERES EN GATINE 68 11 D 178 D 131 8,0 342,5 3h20 15h50

REFFANNES 68 12 D 131 11,5 354,0
VASLES 68 12 D 524 D 93 13,0 367,0

LATILLE 68 13 D62 9,5 376,5
VOUILLE 68 13 D62 8,5 385,0
NEUVILLE 68 13 D62 futuroscope 7 392,0
ST GEORGES LES BX 14 406,0 5h08 20h

LIGUE: POITOU CHARENTES

DATE: 26 ET 27 MAI 07

HEURES DU DEPART: 17 H

NOM ET ADRESSE DU RESPONSABLE: MICHEL BASTARD

23 ROUTE DE LA ROYAUTE  86130 ST GEORGES LES BX  TEL: 05 49 52 72 08

LIEU DE DEPART: LOCAL DES CYCLOS DE ST GEORGES LES BX


